
FNCV 22/23 50 mts./ 8 calles/ C: Electrónico DISPONIBLE EN SPLASH.ME

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Federación Comunidad Valenciana 02/07/2023 18:39 - Página 1

CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 5 Fem., 50m Libre Infantil Femenino
01/07/2023 - 10:40 Resultados
Mejor Marca Autonómica 13F 27.33 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 2017
Mejor Marca Autonómica 14F 26.33 WEILER SASTRE, CARMEN AUSTRIA 2018
Mejor Marca Autonómica 15F 25.79 WEILER SASTRE, CARMEN BAKU (AZE) 2019

Mínima Infantil Femenino 2010 13: 32.93  /  Mínima Infantil Femenino 2009 14: 32.13  /  Mínima Infantil Femenino 2008 15: 31.45

Clasificación AN TiempoPUNTOS

Infantil Femenino

1. CARDONA SANFRANCISCO, Angeles 09 C.N. Trencaones Alzira 27.65 19,00
2. FRANCÉS ALBERO, Paula 08 C.N. Tenis Elche 27.83 16,00
3. NAVARRO SALA, Carla 08 C.N. Trencaones Alzira 28.35 14,00
4. ANTON ALZAMORA, Maria 08 Kzm Swimming Team 28.49 13,00
5. MARQUEZ ALEMAÑ, Silvia 08 C.N. San Vicente 28.86 12,00
6. SORIANO RODRIGUEZ, Andrea 08 C.N. Xativa 28.87 11,00
7. RUBIO SAUS, Marta 08 C. Valenciano 29.00 10,00
8. LACHEZAROVA MARINOVA, Monika 08 C.N. Ontinyent 29.09 9,00
9. MORA SANTIAGO, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 29.20 8,00

10. ARNAL ORON, Irene 08 C.N. Betera 29.22 7,00
11. GONZALEZ DEL POZO, Lucia 09 C. Valenciano 29.38 6,00
12. MARIN CLARES, Carla 08 C.N. Piscis-Mislata 29.45 5,00
13. JUNQUERA ESPARZA, Maria 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 29.47 4,00
14. SLUKINA, Juliia 08 C.N. Alfa Torrevieja 29.49 3,00
15. SÁNCHEZ ROLDÁN, Valentina 10 C. Valenciano 29.56 -
16. FERRER LAPARRA, Rebeca 10 C.N. Xativa 29.59 2,00
17. ANTON, Diana A. 09 C.N. Tenis Elche 29.63 1,00
18. NEGRON CAMPOS, Mar 09 C.N. Vila-Real 29.66 -
19. VÁZQUEZ PORTAZ, Angela 08 C.N. San Vicente 29.70 -
20. MÉRIDA ARIAS, Sara 08 C. Valenciano 29.75 -
21. ESQUIJAROSA RODRIGUEZ, Laura 08 C. Valenciano 29.87 -

ANDANI SANCHIS, Paola 08 C.N. Xativa 29.87 -
23. GALIANA LOPEZ, Daniela 08 Kzm Swimming Team 30.00 -
24. MIRAVET SERRANO, Angela 09 C.N. Betera 30.31 -
25. RADOSLAVA MODEVA, Victoria 08 C.N. Barracudas Torrent 30.32 -
26. ALBERT BAUTISTA, Carla 09 C. Valenciano 30.44 -
27. BOIX ROCA, Irene 09 C.N. Trencaones Alzira 30.46 -
28. HERNANDEZ RAMIREZ, Alba 09 C.D. Salvamento Nat. Silla 30.47 -
29. PEDRERO MARTINEZ, Ines 08 C.N. Mediterraneo Valencia 30.55 -
30. FERNANDEZ GOMEZ, Carla 10 C.N. Ferca-San Jose 30.57 -
31. HERRAIZ MURCIANO, Noa 10 C.N. Piscis-Mislata 30.59 -
32. LLOBELL ANDRADES, Mar 08 Club Natacio Denia 30.62 -
33. MARTINEZ MATEU, Paula 09 C.D. Salvamento Nat. Silla 30.64 -
34. ESTACIO ROMAN, Sofia Victoria 08 C.N. Ac. Morvedre Sagunto 30.65 -
35. LÓPEZ MAESTRE, Esther 08 C.E. Eldense 30.75 -
36. GUZMAN MORENO, Silvia 10 C.N. Piscis-Mislata 30.80 -
37. GÓMEZ FERNÁNDEZ, Sofía 09 C.N. Cmd Horadada 30.91 -
38. BENITEZ FERRER, Rosa 09 C.N. Riba-Roja 30.98 -
39. PEREZ ROBERTO, Aitana 09 C.N. Betera 30.99 -
40. TOMAS LEON, Carmen 08 C.N. San Vicente 31.06 -
41. GONZALEZ GASPARI, Agustina 10 Cst-Cst Costa Azahar 31.08 -
42. TEXEIRA, Sofia 10 C.N. Tenis Elche 31.17 -
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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 5, Fem., 50m Libre, Infantil Femenino

Clasificación AN TiempoPUNTOS

43. RODRIGUEZ PALATSI, Naiara 10 Cst-Cst Costa Azahar 31.20 -
44. MELITON CAÑADAS, Aitana 10 C.N. Betera 31.31 -
45. ROCA MORA, Julia 08 C.N. Benicarlo 31.34 -
46. FERRERO DASI, Irene 10 C.N. Xirivella 31.37 -
47. PANINA, Viorika 10 C.N. Piscis-Mislata 31.46 -
48. LOZOYA SEVILLA, Rocío 10 Club Natacio Denia 31.50 -
49. MARÍ CARBONELL, Noa 08 C.N. Xuquer 31.51 -
50. VIVAR CARRILERO, Minerva 09 C.N. Xirivella 31.52 -
51. JORGE REAL, Carola 08 C.N. La Costera 31.53 -
52. MARTINEZ SEGARRA, Sara 08 C.N. La Vall D´uixo 31.54 -
53. ZAMBRANA BUSQUIER, Noa 10 C.N. Tenis Elche 31.56 -
54. CUARTERO MIRAVET, Ainhoa 09 C.N. Vinaros 31.63 -
55. FERRER BRIONES, Ruth 09 Club Natació Ondara 31.70 -
56. SALVADOR BAYARRI, Clara 09 C.N. Benicarlo 31.76 -
57. GARCIA PERPIÑAN, Paula 08 C.N. Piscis-Mislata 31.85 -
58. ICHIM, Sofia Elena 08 C.N. Vinaros 31.89 -
59. BARRAGAN DE HARO, Claudia 10 C. Sirenas Catarroja 31.96 -
60. DRAGO ALTAMIRA, Anna 08 C.N. Benicarlo 32.02 -
61. IZQUIERDO ESTEVE, Elena 08 Kzm Swimming Team 32.05 -
62. FAS PALLARES, Laia 08 C.N. La Vall D´uixo 32.07 -

SANTAMARIA CASTELLANO, Eva 09 C.D. Nados Castellon 32.07 -
64. PISA GINER, Lluna 08 C.N. Ferca-San Jose 32.12 -

PEDROS ALEMANY, Alicia 08 C.N. La Vall D´uixo 32.12 -
66. ARNAL GARCÍA, Aina 08 C.N. Betera 32.18 -
67. MARCO TORRES, Sofia 08 C.N. Ac. Morvedre Sagunto 32.20 -
68. PEREZ REDONDO, Laura 09 C.N. Delfin 32.21 -
69. MESA BELTRAN, Sara 10 C.N. Mediterraneo Valencia 32.22 -
70. PASCONDEA, Naiara Milena 10 C.N. Vinaros 32.27 -
71. SANCES IGLESIAS, Selena 09 C.N. Alfa Torrevieja 32.32 -
72. LORENTE ESCAMILLA, Sara 09 C.N. Betera 32.36 -
73. LLUCH RODRIGUEZ, Marina 09 C.D. Salvamento Nat. Silla 32.37 -
74. MARTÍNEZ GARCÍA, Sonia 09 C. Valenciano 32.45 -

AGUSTÍN MORAL, Sara 09 C.N. Delfin 32.45 -
76. CASTAÑO BUSTOS, Alba 09 Kzm Swimming Team 32.53 -
77. ALMELA CALLES, Irene 08 C.D. Nados Castellon 32.54 -
78. ROCA MORA, Ana 10 C.N. Benicarlo 32.56 -
79. LOPEZ SOLSONA, Gaia 09 C.N. Onda 32.58 -

CASTEJÓN SEGURA, Abril 10 C.N. Vinaros 32.58 -
81. NEBOT FABREGAT, Lledo 10 Cst-Cst Costa Azahar 32.63 -
82. CERDÁN ESCUDERO, Anna 09 C.D. Nados Castellon 32.68 -
83. SORNOSA SAEZ, Aitana 08 C.N. La Costera 32.76 -
84. AGULLO SANZ, Sandra 10 Kzm Swimming Team 32.79 -
85. SORIANO I BIOSCA, Julia 10 C.N. Ontinyent 32.80 -

UNGUREANU, Natalia Maria 09 C.N. Barracudas Torrent 32.80 -
87. FERRANDIZ SEMPERE, Vera 08 C.N. Xativa 32.95 -
88. FERRER SOLIVERES, Paula 09 C.N. San Vicente 32.96 -
89. ROMAN, Carla Stefania 10 C. Sirenas Catarroja 33.02 -
90. ALVAREZ LÓPEZ, Sara 10 C.N. Onda 33.05 -
91. LIZA HERNANDEZ, Edurne 09 C.N. Tenis Elche 33.09 -
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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 5, Fem., 50m Libre, Infantil Femenino

Clasificación AN TiempoPUNTOS

92. MOSCARDO VIDAL, Aitana 09 C.N. Vinaros 33.12 -
93. FORNER GIL, Carla 09 Aquatic Horta Nord 33.18 -
94. BELDA FERRE, Paulina 08 C.N. Ontinyent 33.21 -

MELERO GOMEZ, Africa 08 C.N. Tenis Elche 33.21 -
96. CERVERA RODRIGO, Paula 09 C.N. Delfin 33.22 -
97. LOYOLA MARTÍN, Victoria 10 C.D. Sociedad Tiro De Pichon 33.32 -
98. ALCAIDE FICOVA, Ines 08 Club Natació Ondara 33.38 -
99. PINA MACIA, Lucia 10 C.D. Sociedad Tiro De Pichon 33.49 -

100. VASILE, Ruxandra Nicoleta 09 C. Valenciano 33.51 -
101. CRESPO VALERO, Paula 10 C. Valenciano 33.58 -
102. ALARCON NAVARRO, Rocio 10 Kzm Swimming Team 33.61 -
103. VIDAL GONZALEZ, Laia 09 C.N. La Costera 33.72 -
104. RUIZ CALATAYUD, Ana 09 C.N. Ontinyent 33.75 -
105. ROMERO LUQUE, Chantal 09 C. Valenciano 33.80 -

TORNADOR MATA, Àngels 10 Vila-Swim Fondistas C.N. 33.80 -
107. MARTINEZ RODRIGO, Sefora 10 C. Valenciano 33.85 -
108. SEGARRA BAYARRI, Llum 08 C.N. Benicarlo 34.00 -
109. GARCÍA TORRES, Zoe 10 C.E. Eldense 34.14 -
110. CUBILLOS GIMENO, Sofia 09 C.D. Nados Castellon 34.45 -
111. ANGEL PITARCH, Judith 10 C.N. Riba-Roja 34.54 -
DSQ ESPUCH CERDÁN, Marta 10 C.D. Sociedad Tiro De Pichon -
Baja TORRÓ HERRERO, Monika 08 Kzm Swimming Team -

Infantil Femenino 13

1. SÁNCHEZ ROLDÁN, Valentina 10 C. Valenciano 29.56 -
2. FERRER LAPARRA, Rebeca 10 C.N. Xativa 29.59 2,00
3. FERNANDEZ GOMEZ, Carla 10 C.N. Ferca-San Jose 30.57 -
4. HERRAIZ MURCIANO, Noa 10 C.N. Piscis-Mislata 30.59 -
5. GUZMAN MORENO, Silvia 10 C.N. Piscis-Mislata 30.80 -
6. GONZALEZ GASPARI, Agustina 10 Cst-Cst Costa Azahar 31.08 -
7. TEXEIRA, Sofia 10 C.N. Tenis Elche 31.17 -
8. RODRIGUEZ PALATSI, Naiara 10 Cst-Cst Costa Azahar 31.20 -
9. MELITON CAÑADAS, Aitana 10 C.N. Betera 31.31 -

10. FERRERO DASI, Irene 10 C.N. Xirivella 31.37 -
11. PANINA, Viorika 10 C.N. Piscis-Mislata 31.46 -
12. LOZOYA SEVILLA, Rocío 10 Club Natacio Denia 31.50 -
13. ZAMBRANA BUSQUIER, Noa 10 C.N. Tenis Elche 31.56 -
14. BARRAGAN DE HARO, Claudia 10 C. Sirenas Catarroja 31.96 -
15. MESA BELTRAN, Sara 10 C.N. Mediterraneo Valencia 32.22 -
16. PASCONDEA, Naiara Milena 10 C.N. Vinaros 32.27 -
17. ROCA MORA, Ana 10 C.N. Benicarlo 32.56 -
18. CASTEJÓN SEGURA, Abril 10 C.N. Vinaros 32.58 -
19. NEBOT FABREGAT, Lledo 10 Cst-Cst Costa Azahar 32.63 -
20. AGULLO SANZ, Sandra 10 Kzm Swimming Team 32.79 -
21. SORIANO I BIOSCA, Julia 10 C.N. Ontinyent 32.80 -
22. ROMAN, Carla Stefania 10 C. Sirenas Catarroja 33.02 -
23. ALVAREZ LÓPEZ, Sara 10 C.N. Onda 33.05 -
24. LOYOLA MARTÍN, Victoria 10 C.D. Sociedad Tiro De Pichon 33.32 -
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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 5, Fem., 50m Libre, Infantil Femenino 13

Clasificación AN TiempoPUNTOS

25. PINA MACIA, Lucia 10 C.D. Sociedad Tiro De Pichon 33.49 -
26. CRESPO VALERO, Paula 10 C. Valenciano 33.58 -
27. ALARCON NAVARRO, Rocio 10 Kzm Swimming Team 33.61 -
28. TORNADOR MATA, Àngels 10 Vila-Swim Fondistas C.N. 33.80 -
29. MARTINEZ RODRIGO, Sefora 10 C. Valenciano 33.85 -
30. GARCÍA TORRES, Zoe 10 C.E. Eldense 34.14 -
31. ANGEL PITARCH, Judith 10 C.N. Riba-Roja 34.54 -

DSQ ESPUCH CERDÁN, Marta 10 C.D. Sociedad Tiro De Pichon -

Infantil Femenino 14

1. CARDONA SANFRANCISCO, Angeles 09 C.N. Trencaones Alzira 27.65 19,00
2. GONZALEZ DEL POZO, Lucia 09 C. Valenciano 29.38 6,00
3. JUNQUERA ESPARZA, Maria 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 29.47 4,00
4. ANTON, Diana A. 09 C.N. Tenis Elche 29.63 1,00
5. NEGRON CAMPOS, Mar 09 C.N. Vila-Real 29.66 -
6. MIRAVET SERRANO, Angela 09 C.N. Betera 30.31 -
7. ALBERT BAUTISTA, Carla 09 C. Valenciano 30.44 -
8. BOIX ROCA, Irene 09 C.N. Trencaones Alzira 30.46 -
9. HERNANDEZ RAMIREZ, Alba 09 C.D. Salvamento Nat. Silla 30.47 -

10. MARTINEZ MATEU, Paula 09 C.D. Salvamento Nat. Silla 30.64 -
11. GÓMEZ FERNÁNDEZ, Sofía 09 C.N. Cmd Horadada 30.91 -
12. BENITEZ FERRER, Rosa 09 C.N. Riba-Roja 30.98 -
13. PEREZ ROBERTO, Aitana 09 C.N. Betera 30.99 -
14. VIVAR CARRILERO, Minerva 09 C.N. Xirivella 31.52 -
15. CUARTERO MIRAVET, Ainhoa 09 C.N. Vinaros 31.63 -
16. FERRER BRIONES, Ruth 09 Club Natació Ondara 31.70 -
17. SALVADOR BAYARRI, Clara 09 C.N. Benicarlo 31.76 -
18. SANTAMARIA CASTELLANO, Eva 09 C.D. Nados Castellon 32.07 -
19. PEREZ REDONDO, Laura 09 C.N. Delfin 32.21 -
20. SANCES IGLESIAS, Selena 09 C.N. Alfa Torrevieja 32.32 -
21. LORENTE ESCAMILLA, Sara 09 C.N. Betera 32.36 -
22. LLUCH RODRIGUEZ, Marina 09 C.D. Salvamento Nat. Silla 32.37 -
23. MARTÍNEZ GARCÍA, Sonia 09 C. Valenciano 32.45 -

AGUSTÍN MORAL, Sara 09 C.N. Delfin 32.45 -
25. CASTAÑO BUSTOS, Alba 09 Kzm Swimming Team 32.53 -
26. LOPEZ SOLSONA, Gaia 09 C.N. Onda 32.58 -
27. CERDÁN ESCUDERO, Anna 09 C.D. Nados Castellon 32.68 -
28. UNGUREANU, Natalia Maria 09 C.N. Barracudas Torrent 32.80 -
29. FERRER SOLIVERES, Paula 09 C.N. San Vicente 32.96 -
30. LIZA HERNANDEZ, Edurne 09 C.N. Tenis Elche 33.09 -
31. MOSCARDO VIDAL, Aitana 09 C.N. Vinaros 33.12 -
32. FORNER GIL, Carla 09 Aquatic Horta Nord 33.18 -
33. CERVERA RODRIGO, Paula 09 C.N. Delfin 33.22 -
34. VASILE, Ruxandra Nicoleta 09 C. Valenciano 33.51 -
35. VIDAL GONZALEZ, Laia 09 C.N. La Costera 33.72 -
36. RUIZ CALATAYUD, Ana 09 C.N. Ontinyent 33.75 -
37. ROMERO LUQUE, Chantal 09 C. Valenciano 33.80 -
38. CUBILLOS GIMENO, Sofia 09 C.D. Nados Castellon 34.45 -
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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 5, Fem., 50m Libre

Infantil Femenino 15

1. FRANCÉS ALBERO, Paula 08 C.N. Tenis Elche 27.83 16,00
2. NAVARRO SALA, Carla 08 C.N. Trencaones Alzira 28.35 14,00
3. ANTON ALZAMORA, Maria 08 Kzm Swimming Team 28.49 13,00
4. MARQUEZ ALEMAÑ, Silvia 08 C.N. San Vicente 28.86 12,00
5. SORIANO RODRIGUEZ, Andrea 08 C.N. Xativa 28.87 11,00
6. RUBIO SAUS, Marta 08 C. Valenciano 29.00 10,00
7. LACHEZAROVA MARINOVA, Monika 08 C.N. Ontinyent 29.09 9,00
8. MORA SANTIAGO, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 29.20 8,00
9. ARNAL ORON, Irene 08 C.N. Betera 29.22 7,00

10. MARIN CLARES, Carla 08 C.N. Piscis-Mislata 29.45 5,00
11. SLUKINA, Juliia 08 C.N. Alfa Torrevieja 29.49 3,00
12. VÁZQUEZ PORTAZ, Angela 08 C.N. San Vicente 29.70 -
13. MÉRIDA ARIAS, Sara 08 C. Valenciano 29.75 -
14. ESQUIJAROSA RODRIGUEZ, Laura 08 C. Valenciano 29.87 -

ANDANI SANCHIS, Paola 08 C.N. Xativa 29.87 -
16. GALIANA LOPEZ, Daniela 08 Kzm Swimming Team 30.00 -
17. RADOSLAVA MODEVA, Victoria 08 C.N. Barracudas Torrent 30.32 -
18. PEDRERO MARTINEZ, Ines 08 C.N. Mediterraneo Valencia 30.55 -
19. LLOBELL ANDRADES, Mar 08 Club Natacio Denia 30.62 -
20. ESTACIO ROMAN, Sofia Victoria 08 C.N. Ac. Morvedre Sagunto 30.65 -
21. LÓPEZ MAESTRE, Esther 08 C.E. Eldense 30.75 -
22. TOMAS LEON, Carmen 08 C.N. San Vicente 31.06 -
23. ROCA MORA, Julia 08 C.N. Benicarlo 31.34 -
24. MARÍ CARBONELL, Noa 08 C.N. Xuquer 31.51 -
25. JORGE REAL, Carola 08 C.N. La Costera 31.53 -
26. MARTINEZ SEGARRA, Sara 08 C.N. La Vall D´uixo 31.54 -
27. GARCIA PERPIÑAN, Paula 08 C.N. Piscis-Mislata 31.85 -
28. ICHIM, Sofia Elena 08 C.N. Vinaros 31.89 -
29. DRAGO ALTAMIRA, Anna 08 C.N. Benicarlo 32.02 -
30. IZQUIERDO ESTEVE, Elena 08 Kzm Swimming Team 32.05 -
31. FAS PALLARES, Laia 08 C.N. La Vall D´uixo 32.07 -
32. PISA GINER, Lluna 08 C.N. Ferca-San Jose 32.12 -

PEDROS ALEMANY, Alicia 08 C.N. La Vall D´uixo 32.12 -
34. ARNAL GARCÍA, Aina 08 C.N. Betera 32.18 -
35. MARCO TORRES, Sofia 08 C.N. Ac. Morvedre Sagunto 32.20 -
36. ALMELA CALLES, Irene 08 C.D. Nados Castellon 32.54 -
37. SORNOSA SAEZ, Aitana 08 C.N. La Costera 32.76 -
38. FERRANDIZ SEMPERE, Vera 08 C.N. Xativa 32.95 -
39. BELDA FERRE, Paulina 08 C.N. Ontinyent 33.21 -

MELERO GOMEZ, Africa 08 C.N. Tenis Elche 33.21 -
41. ALCAIDE FICOVA, Ines 08 Club Natació Ondara 33.38 -
42. SEGARRA BAYARRI, Llum 08 C.N. Benicarlo 34.00 -

Baja TORRÓ HERRERO, Monika 08 Kzm Swimming Team -


